

با کیا پیکانتو در شهر کمتر از ۶ لیتر بسوزانید - دیجیاتو

واحد تبلیغات | دوشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۷

کیا پیکانتو یک مدل بسیار قوی و خوب از یک ماشین شهری است. این هاچ بک 5 در از سال 2004 توسط شرکت کیا به بازار جهانی خودرو عرضه شد. کیا پیکانتو به عنوان یک ماشین کوچک شهری از مصرف سوخت بسیار پایین، قدرت مانور بالا در مسیرهای شهری و نیز طراحی کاربردی بسیار خوبی برخوردار است. علاوه بر این ویژگی‌ها و امکانات بسیار متنوعی که در نسل جدید این ماشین تعبیه شده است باعث افزایش [خرید و فروش کیا پیکانتو](#) و محبوبیت این خودرو شده است. در ادامه به معرفی دقیق‌تر مشخصات این خودرو شهری می‌پردازیم که یکی از خودروهای تأثیرگذار بر [خرید و فروش کیا](#) در سال‌های اخیر بوده است.

خرید و فروش کیا پیکانتو 2018 هم‌اکنون در بازار ایران توسط نمایندگی‌های معتبر انجام می‌شود. در بازار آزاد معاملات خودرو، [قیمت کیا پیکانتو 2018](#) در مدل‌های مختلف با مبلغی مابین 160 - 190 میلیون انجام می‌شود.

طراحی خارجی کیا پیکانتو

یکی از ویژگی‌هایی که کیا پیکانتو نسل جدید را از مدل‌های قبلی آن متمایز می‌کند این است که طراحی خارجی خودرو الهام گرفته از شاسی بلندهای کیا می‌باشد. کمپانی کیا این نسل از پیکانتو را در ارتفاعی کمتر از سری‌های قبلی به بازار عرضه کرده است. اختلاف ارتفاع این ماشین نسبت به مدل‌های قبلی آن به 18.5 اینچ یا 47 سانتی‌متر می‌رسد. این کار باعث کاهش حجم و وزن پیکانتو 2018 شده است. رینگ‌های اسپرت و جذاب به کار رفته در این مدل باعث شده است کیا پیکانتو در نگاه اول توجه افراد علاقه‌مند به ماشین‌های اسپرت کوچک را جلب کند. ارتقاء چرخ‌های جلو و مضاعف شدن مه شکن‌ها و نیز تغییر ظاهری آن‌ها، ارتقاء کیفیت سپر ماشین و بسیاری از ویژگی‌های دیگر که در نگاه اول به این ماشین متوجه آن‌ها می‌شوید، علاقه‌مندان به برند کیا را به خرید کیا پیکانتو مشتاق‌تر می‌کند.



طراحی داخلی کیا پیکانتو

کمپانی کیا در طراحی داخلی پیکانتو از تمام تلاش خود برای بیشتر کردن فضا و راحتی سرنشینان بهره گرفته است. نسل سوم این خودرو اتاقی جادارتر از نسل‌های قبلی خود دارد. کیا در مدل پیکانتو خود بیشترین فضا برای حمل بار را نسبت به رقبای خود در این ماشین تعبیه کرده است. به همین دلیل این ماشین‌های شهری بیشتر مورد علاقه خانم‌هاست. زیرا برای خریدهای روزانه فضای بیشتری در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد.

امکاناتی مانند سیستم اندروید اتو و اپل کارپلی که به منظور ارتقاء سیستم سرگرمی و مسیریابی در این ماشین تعبیه شده است باعث شده رانندگی با این ماشین بسیار لذت بخش و دور از یکنواختی و خستگی باشد. نمایشگر 7 اینچی لمسی، فضای بیشتر کابین خودرو، فرمان D شکل، مهم‌تر از همه 6 کیسه هوای جلویی، جانبی و پرده‌ای و سیستم ترمز اضطراری خودکار این خودرو را به یک خودرو مدرن، لوکس و قابل اعتماد تبدیل کرده است.

مشخصات پیش‌رانه قدرتمند و کم مصرف کیا پیکانتو

همان‌طور که در مقدمه متن نیز ذکر شد؛ مشخصه اصلی کیا پیکانتو و برتری آن نسبت به هم‌رده‌های خودش در بازار خودرو ایران این است که مصرف سوخت بسیار کمی دارد. علاوه بر این طراحی فنی بسیار کاربردی و قوی در بین ماشین‌های شهری دارد. مصرف سوخت ترکیبی کیا پیکانتو 2018، 4.5 لیتر می‌باشد. در داخل شهر این ماشین کوچک و به صرفه تنها 5.6 لیتر بنزین می‌سوزاند. خرید کیا پیکانتو 2018 برای افرادی که در شهر مدت زیادی را مشغول به رانندگی در بین مسیرهای پر ترافیک و طولانی هستند یک خرید بسیار هوشمندانه و مناسب است.

موتور استفاده شده در این هاچ بک شهری 1.3 لیتری و 4 سیلندر می‌باشد و توان تولید نیرو 83 اسب بخار را دارد. گیربکس 4 سرعته اتوماتیک این ماشین با موتور آن به شکل فوق‌العاده‌ای هماهنگ شده است و عملکرد خوبی را ارائه می‌دهد. البته این ماشین با 2 نوع موتور 3 سیلندر دیگر نیز ارائه می‌شود. نوع دستی این ماشین موتوری 1 لیتری با گیربکس 5 سرعته دارد که حداکثر توان موتور در آن 99 اسب بخار است. مدل توربوشارژر کیا پیکانتو نیز موتوری 1 لیتری دارد که قدرت موتور آن با مدل قبلی تقریباً برابر است. سیستم گشتاور تقویت شده در کیا پیکانتو کنترل آن را در پیچ‌ها آسان‌تر کرده است. همه این ویژگی‌های دلیلی است که این ماشین کم‌مصرف در بازار جهانی خودرو از هم رده‌های خود پیشی بگیرد.

[دیجیاتو](#)